
日頃より、「仙台大家の会」の活動ならびにメンバー個人の賃貸経営の発展に多大なるご

支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「仙台大家の会」では下記のとおり忘年会・交流会を開催いたします。

この機会に、日頃お世話になっているみなさまとより一層の親睦を図りたく、関係各社

様にもお声掛けさせていただいております。ご参加いただける場合には、下記により事前

にお申し込みいただくよう、よろしくお願い申し上げます。（昨年は、メンバー７０名、関

係業者の皆様５０名、計１２０名にご参加いただきました）

「仙台大家の会」メンバーとの交流はもとより、不動産賃貸業に関係する異業種のみな

さまとの交流の場としてご活用いただければ幸いです。

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。

記

■ 日時 ： 平成２８年１２月２２日（木） １８：３０～２１：３０

※ １８時開場で、１８：１０からドリンクスタート！

■ 会場 ： ＳＨＡＦＴ［シャフト］（仙台市青葉区国分町 2-7-22 三経ビル 1階）

■ 会費 ： お一人様４,５００円（領収書あり、当日現金でお支払いください）

※ 業種によっては、同業他社様も参加されますのでその旨ご承知おきください。

※ ドレスコードなし。メンバーは普段着での参加となります。

※ 配付希望資料がある場合には、事前にお知らせください。

■ 申込 ： 下記により、メールもしくはファックスでお申し込みください。

申 込 書 お早めにお申し込みください。ＦＡＸ０２２－３７８－０８４３

業 種 会社名 部署・役職 氏 名 連絡先

仙台大家の会 現地世話人 菅原貴博 〔Smart Hope Square 合同会社 代表社員〕

電話番号：090-8619-5065 ／ FAX：022-378-0843 ／ メール：crafty-gold@h4.dion.ne.jp

                                 （アセットブレインズ紹介）

仙台大家の会 忘年会・交流会 のご案内

『仙台大家の会』とは？

『「学び」と「交流」の場を仙台に！』を合言葉に、大家業に関する情報交換を目的として、メーリングリストでの情報

交換や隔月でのセミナー及び交流会を行っています。東北６県に収益物件を所有する大家さんであればどなたでも参加いた

だけます。（ただし、不動産事業者の方はご遠慮願います。）現在の会員数は約２８０名です。

入会手続きは、http://sendai08kai.seesaa.net/ をご覧ください。


